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PROTOKOLL FRA MØTE I  
NORDSTRAND MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 12. juni 2024 

Tid: 19-21.30  

Sted: Menighetssalen, menighetssenteret 

 

Til stede: Forfall:  
Nils Martin Espegren (leder) Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder) 
Anne Grete Listrøm (sokneprest) Øystein Lyngroth (1. vara) 

Kristin Schjander Berntsen (fast) Marie Almås-Halsteinli (fast) 

Bjarne Neerland (fast) 
Merete Solberg Prestrud (fast) 

Daglig leder Turid Skorpe Lannem 

André Bjugstad Rø (fast)  

Morten Halsteinli Drivdal (fast)  

Jan Olav Nilssen (2. vara)  
Tone Simonsen Munz (3. vara)  

Roald Sporild (4. vara)  
Reidun Kabbe Holm (5. vara)  

 

MR 52/24 GODKJENNING AV INNKALLING 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes.  

 

MR 53/24  GODKJENNING AV PROTOKOLL      

 

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 15.5.2024 godkjennes med de endringer 

som kom fram i møtet. 

 

MR 54/24  REGNSKAPSRAPPORT PER 30. APRIL 2024    

  Se vedlagte regnskapsrapport og regnskapsførers kundebrev.  

 

Vedtak: Regnskapsrapporten tas til orientering 

 

MR 55/24        REGULERT BUDSJETT 2024     

Menighetsrådet har tidligere i vår gjort vedtak som har betydning for årets budsjett. 

Økonomiutvalget legger derfor fram forslag til regulering av budsjettet. Følgende 

kostnader anbefales å ta inn i regulert budsjett:  

A. Luftfukter i kirka som tiltak for å hindre uttørking av orgelet, kostnad 

estimert til ca. 100 000 eks. mva. (Kirkelig fellesråd har estimert arbeider 

ved rørlegger og elektriker til 30 000 eks. mva). Kostnaden budsjetteres 

avdeling 1020 Kirke, debetkonto 32030 Inventar og utstyr. 

B. Oppussing av HC-toalettet i menighetssenterets hovedetasje gitt høy 

slitasje grunnet hyppig bruk samt byggets alder, oppdatert kostnad 

estimert til ca. 115 000 eks. mva. Kostnaden budsjetteres under 

avdeling 1021 Menighetshus, debetkonto 32300 Vedlikehold 

byggtjenester, nybygg. 
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C. Investering i tilsvarende mikrofoner som ble stjålet fra menighetssalen 

på kr 64 000 eks. mva. Kostnaden budsjetteres under avdeling 1021 

Menighetshus, debetkonto 32030 Inventar og utstyr. 

 

Vedtak: Regulering av budsjettet vedtas i tråd med innstillingen fra Økonomiutvalget.  

  

MR 56/24  CHRISTINE RASCHS MINDE      

Menighetsrådet skal oppnevne nytt medlem av styret for Stiftelsen Christine Raschs 

Minde. Styret konstituerer seg selv.  

 

Vedtak: Menighetsrådet oppnevner Sverre Kjenne til styremedlem av styret for 

stiftelsen. 

 

MR 57/24  FULLMAKT FRA MENIGHETSRÅDET TIL AU I SOMMER 

Håndbok for menighetsråd viser til at menighetsrådet må gi AU fullmakt til å gjøre 

vedtak på vegne av rådet ved behov. Menighetsrådet bes om å gi fullmakt til at AU 

kan gjøre vedtak på vegne av rådet nå i sommer. 

 

Vedtak: Menighetsrådet gir med dette fullmakt til at AU kan gjøre vedtak på vegne av 

rådet i tiden fra rådets møte 12. juni og til dets neste møte 28. august.  

 

MR 58/24  EVALUERING AV 17. MAI       

Kristin Schjander-Berntsen var menighetsrådets representant i 17. maikomiteen. 

Sokneprest Anne Grete Listrøm møtte i hennes sted på 17. maikomiteens 

evalueringsmøte. Listrøm vil orientere fra evalueringsmøtet.  

 

Vedlagt finner dere et utkast til mulig modell for organisering av «17. mai på 

kirkebakken» som involverer hele menigheten, utarbeidet av daglig leder.  

 

Med tanke på neste års arrangement, ønsker menighetsrådet at:  

1. Modellen fra daglig leder er veiledende når det gjelder å engasjere frivillige, 

men noen arbeidsoppgaver bør slås sammen slik at antall frivillige kan 

reduseres noe.  

2. Det må tydeliggjøres hvor skolene skal ende og lages konkret plassering på 

et kart.  

3. Døvetolk bør være til stede under programmet.  

 

Vedtak: MR finner to personer som tar hovedansvar for menighetens innsats når 

gjelder 17. maifeiringen. Den ene er rådsmedlem og oppnevnes til 17 mai- komiteen, 

og har ansvar for å avtale ressurser å spille på i staben. Den andre er ansvarlig for 

salg og alt rundt kiosken.  
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MR 59/24  ETISKE RETNINGSLINJER FOR DEN NORSKE KIRKE   

Vedlagt er etiske retningslinjer for Den norske kirke som er vedtatt i Kirkerådet. 

Anbefalingen fra Kirkerådet er en diskusjon i det enkelte råd, med vedtak av de 

elementene i retningslinjene man mener er relevant for eget råd.  

 

Vedtak: Kirkerådets forslag til plakat for etiske retningslinjer for menighetsrådene i 

Den norske kirke, vedtas å gjelde for Nordstrand menighetsråd. 

 

MR 60/24 ORIENTERINGSSAKER       

60/24-1Orientering ved daglig leder 

a. Justering av utleie forsamlingssalen i kirka. 

Saken ble utsatt på grunn av daglig leders forfall.  

b. Fornyet oppdragsavtale (ut 2025) er sendt Øyvind Fossen, dirigent for 

kirkekoret. 

c. Befaring av lyskorset på kirka, onsdag 19 juni. 

d. Heisen har hatt service før og etter 17. mai, og feil er rettet for å sikre 

stabil drift. 

e. Rekruttering til menighetskonsulent er i prosess, søknadsfrist er 11. 

juni. 

  60/24-2 Orientering ved sokneprest 

a. Samarbeidsgudstjeneste med Ljan søndag 9 juni. Startet på Hallageren 

og endte opp på Ole- Bjørns plass. Positiv erfaring med denne nye type 

utendørs gudstjeneste og det er et ønske om å fortsette å gjøre dette 

årlig. 

b. Prestene starter sommerturnus fra nå av.   

 

60/24-3 Orientering fra faste råd og utvalg 

a. Merete Solberg Prestrud orienterte fra sin kontakt med Nordstrand 

kirkekor, Nordstrand barne- og ungdomskantori og Korstrand.  

 

b. André Bjugstad Rø: Planleggingsmøte for barnegospel er satt til 17. juni. 

 

60/24-4 Andre orienteringer 

a. Notat med innspill fra årsmøtet 2. juni til menighetsrådet  

 

b. Brev fra styret i Nordstrand barne- og ungdomskantori. Styret har 

fått et foreløpig svar fra MR leder. Saken vil bli tatt opp på neste MR 

møte i august. Tas opp i AU i forkant.  

 

c. Bjarne Neerland: Barnehagen er nå klar til bruk. Oppstart 

29.07.2024. Hatt formell åpning for barna først, og så for alle voksne 

som har vært involvert i byggeprosessen den 10. juni.  

d. Reidun Kabbe Holm: Diakoniutvalget ønsker at MR ser på 

diakoniutvalget sitt mandat tidlig til høsten. 

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 


